

Sayın Site Sakinleri

1 nolu bültenimizden sonra yaptığımız faaliyetleri sizlerle paylaşmaya devam ediyoruz.



1-Her ne kadar bütçede 1500-1800 m2 parketaş yapımı öngörülümüşse de geçtiğimiz ay 2850 m2 parke taş döşedik. Bunu gerçekleştirmek için bize maddi manevi yardımcı olan 796 – 797 nolu parsel yönetici ve sakinlerine

teşekkür ederiz.



2-Kurucabük mahallesinde yaklaşık 80 mt. istinat duvarı güçlendirmesi yapıldı. Ayrıca gene Kurucabük Mahallesinde tıkalı olan 17 mt. kanalizasyon hattının yerine yeni hat çekildi. Çeşitli yerlerdeki kırılmış betonlar tamir edildi, 60 mt. bordür yenilendi



3-Mal ve can emniyetini tehdit eden bazı palmye ve ağaçlar Orman Genel Müdürlüğünün onayı alınarak kesildi.



4-Yönetim Kurulu Toplantısında bundan sonra orman alt örtü temizliği bitkisel atıklarının yakma yönteminin terk edilerek öğütülmesi ve gübre olarak değerlendirilmesi kararı alındı.



5- 2016 yaz sezonundan kalan bahçe atıklarının imhası için Buğday Derneği ile temasa geçilerek , Sındı Köyü muhtarlığına hediye ettikleri bitki öğütme makinası ilgili muhtarlıktan emaneten alınarak dalların imhasına ve kompost yapımına başlandı.



6-Pekçok şikayete konu olan orman yolu içerisindeki elektrik direkleri ve lambaları değiştirilerek yol aydınlatması düzenlendi.



7-Çalışanlarımız için kışlık ve yazlık elbise siparişleri verildi.



8-Migros'la yaptığımız protokol çerçevesince kış ayları süresince sitemizde kalan sakinlerimizin evlerine günde 3 defa elektrikli bisikletle servis başladı.

9-Yağışlar göz önüne alınarak tekrar menfez ve drenaj kanalları temizliği yapıldı.



10-A Mahallesi Migros önündeki yaya ve araç trafiği sıkışıklığı çözmek için meydan ve yol düzenlemesi yapıldı.

11-Eski jandarma karakolu önünde yol ve yeşil alan düzenlemesine başlandı.



12- Muhtelif bağlantı yollarında gerekli görülen noktalarda menfez düzenlemesi yapıldı



13- Pazar yeri elektrik hattı güçlendirilerek standartlara uygun hale getirildi.



Tabii ki bu kadar kısa bir zamanda bu kadar hızlı iş gerçekleştiren çalışanlarımıza özellikle teşekkür ederiz.